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10.1 Kontakte der technischen und Verkaufsabteilung der Division CETRIS”

& Direktor der Division CETRIS
Ing. Martin Klvac

&) +420581676 297
+420 602 741347

D4 klvac@cetris.cz

Marketingmanagerin
Jitka Rabelova

Co

S +420 581676 353
+420 602 560 266

D<K rabelova@cetris.cz

Handelsmanager fur das Ausland

Ing. Petr Bednarsky

Co

o) +420581676 352
+420 581676 350

D bednarsky@cetris.cz

Handelsmanager fur das Ausland
Ales Kubéena

S +420 581676 351
+420 724 328 527

D<A kubena@cetris.cz

Handelsmanager fur das Ausland
Igor Grmolec

Co

S +420 581676 352
+420 724 080 397

B grmolec@cetris.cz
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Vertriebsleiterin

Magdalena Strzinkova, DiS

+420 581676 281
+420 724 233 560

strzinkova@cetris.cz

Vertriebsreferentin
Zuzana Kadlecova

+420 581676 306
+420 606 710 721

kadlecova@cetris.cz

Handelsmanager fur die Tschechische Republik
und Slowakische Republik

Martin Glos

+420 581676 292
+420 602 772 714

glos@cetris.cz

Berater in technischen und Geschaftsfragen
Karel Ferda

+420 581676 357
+420 724 287 969

ferda@cetris.cz

Entwicklungsleiter
Ing. Miroslav Vacula

+420 581676 393
+420 724 200 163

vacula@cetris.cz
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@

Die Detailkontaktinformationen der Vertriebsstellen, Schulungs- und Montagefirmen finden Sie in unserem Internet

@ Division CETRIS
Nova 223, 753 01 Hranice | - Mésto

J +420 581676 1M1
[ ]CETR'S +420 581676 352

D4 cetris@cetris.cz

www.cetris.cz

@

© CIDEM Hranice, a.s.
Skalni 1088, 753 01 Hranice | - Mésto

N A\ ) +420 581654 111

@§ +420 581654 205

CGiell

< cidem@cidem.cz
@ wwwcdem.cz
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Tube|

Besuchen Sie unseren YouTube-Kanal mit vielen interessanten Folgen Sie uns auf Facebook. Hier finden Sie nicht nur Neuheiten aus

Prasentations- und Montagevideos. Die Links finden Sie auf unseren der Branche, sondern auch exklusive Referenzfotos sowie die

Web-Seiten www.cetris.cz. Maoglichkeit, sich mit jedweder Frage direkt an uns zu wenden.

@

Erhalten Sie unsere Werbematerialien, Kataloge, Prospekte, Preislisten, technologischen und Montageanleitungen oder Muster. Fordern Sie die
Prospektunterlagen kostenlos an und wir schicken sie gerge kostenlos an Ihr Btro. Unsere Techniker beantworten gerne Ihre Fragen und beraten Sie
fachlich und helfen Ihnen mit der jeweiligen Aufgabe oder dem von ihnen geldsten Problem. Steigen Sie in die Diskussion auf unseren Internetseiten
ein und teilen Sie mit uns eigene Erfahrungen, Ansichten oder Ideen beziglich der Verwendung der zementgebundenen Spanplatten CETRIS®.

® .
CETRIS™ Bim
Elektronischer Katalog CETRIS®
far ArchiCAD und REVIT

Nutzen Sie die Mdglichkeit, die Erweiterung GRATIS in lhrem
ArchiCAD und REVIT hinzuzufigen,was lhnen die Arbeit mit
zementgebundenen Spanplatten CETRIS erheblich erleichtern wird.

www.cetris.cz
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